Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «15»  ноября   2007 г.

№ 953
г. Дятьково

Об  утверждении перспективного

финансового плана на 2008-2010 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Дятьковского района от 12 марта 2007 года № 205/1 «О  среднесрочном  финансовом планировании» и руководствуясь  п. 4 ст. 21 Устава Дятьковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные параметры бюджета Дятьковского района на 2008-2010 годы (Приложение 1).

2. Утвердить основные показатели перспективного  финансового  плана на  2008-2010 годы (Приложение 2).

3. Утвердить предельные бюджеты главных распорядителей  средств бюджета Дятьковского района в 2008-2010 годах (Приложение 3).

4. Утвердить основные направления бюджетной  и налоговой политики Дятьковского района на 2008-2010 годы (Приложение 4).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления А.В. Ермишина.

Глава Дятьковского района                                                                               П.И. Головинов